
セブ日本人商工会議所会員各位                              

 

 平素は日本人会活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルスの影響が会員の皆様にも及んでおられるのではと、日々心配をしております。 

 

 例年ご案内させていただいております巡回医療相談会ですが、今年は新型コロナウイルス感染症の影響

により、オンラインでの開催とさせていただきます。今回もこれまで同様、菊地医師が担当医を引き受け

てくださいました。 

 

 オンラインでの開催となりますので、例年と数点変更がございますので、ご確認いただいたうえで、ご

希望の方はメールにてお申し込みをお願いいたします。 

 

日時：① 9 月 1 日（火） 13：00～16：00（フィリピン時間） 

   ② 9 月 8 日（火） 13：00～16：00（フィリピン時間） 

   ③ 9 月 15 日（火） 13：00～16：00（フィリピン時間） 

定員：各日程 5 名（3 日間で計 15 名） 

ツール：Zoom 

    ※相談会の前に、Zoom の使用方法に関する講習を行わせていただきます。 

対象：セブ日本人会会員で現在セブ在住の方・セブ日本人商工会議所会員およびその家族で現在セブに在

住の方      

予約：要    

    

 相談ご希望の方は、８月 30日までに以下の内容をご返信ください。 

 

メールアドレス：info.ja.cebu@gmail.com 

担当：内山 

 

１、氏名 

２、メールアドレス 

３、携帯電話番号 

４、希望日（①から③の中でご選択ください） 

 

検査結果などがあればより具体的な健康相談ができます。    

またこういう症状があるが、何の検査を受ければいいのかわからないということなどがあれば、事前に菊

池医師に伺うことも可能ですので、こちらのメールにご連絡ください。    

 

お申し込み状況によっては、ご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。 

このような状況の中ではありますが、会員の皆さまのご健康と、益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げま

す。私共で何かお役に立てることがございましたら、遠慮なくお申しつけ下さい。 

mailto:info.ja.cebu@gmail.com

